

공학교육혁신협의회



수신자 수신자 참조

(경유)

제 목 2020 공학페스티벌 공대생 심사위원단 E2 Pannel 추천 요청

- 1. 귀 센터의 무궁한 발전을 기원합니다.
- 2. 2020 공학페스티벌 개최(2020. 11. 23.(월) ~27.(금))와 관련하여 공학페스티벌 운영사무국에서는 공대생 심사위원단 E^2 Pannel을 선정하고자 하오니, 각 공학교육혁신선도센터에서는 다음과 같이 추천하여 주시기 바랍니다.
 - 가. 모 집 명 : 공대생 심사위원단 E² Pannel
 - 나. 활동기간 : 2020 공학페스티벌 개최기간 (20. 11. 23 ~ 27. (월~금, 5일간))
 - 다. 모집규모 : 전국 92개 공과대학 2~4학년 센터별 30명 이상
 - 라. 주요활동 및 혜택 : 첨부1. 참조
 - 마. 추천방법
 - 1) 각 혁신센터 추천을 취합하여 선도센터에서 이메일로 송부
 - 2) 추천기한 : ~ 11월 9일(월)
 - 3) 제출서류 : 추천명단 (첨부1.)
 - 4) 제 출 처 : 서울과학기술대학교 선도센터 담당자 (boram_kim@seoultech.ac.kr)
 - 바. 기타 : 첨부2~3은 따로 안내되며 추천시 제출하지 않음
- 붙 임: 1. 2020 공학페스티벌 공대생 심사위원단 E2 Pannel 계획안 1부
 - 2. 첨부1. 2020 공학페스티벌 공학도 심사위원단 E2 Pannel 명단 OO선도 OO대 1부
 - 3. 첨부2. (예선)공대생 심사위원단 E2 Pannel 활동보고서 양식 OO선도 OO대 1부
 - 4. 첨부3. (본선)공대생 심사위원단 E2 Pannel 활동보고서 양식_OO선도 OO대 1부 끝.

공학교육혁신협의



수신자 한국산업기술진흥원장, 공학교육혁신선도센터장, 공학기술교육혁신선도센터장

연구원서울과학기술대서울과학기술대 선도센터장
검토회장10/14김보람김동환장동식

협조자 KIAT 산학융합팀장

시행 공학교육혁신협의회 2020-02 (2020. 10. 14) 접수

우 01811 서울시 노원구 공릉로 232

전화 02-970-9233 전송 02-979-7092 / boram_kim@seoultech.ac.kr / 공개